
 

 

 

 

 Na temelju članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13) i članka 4. Odluke o osnivanju Vijeća za 

prevenciju Općine Kloštar Podravski  (KLASA: 021-05/10-01/10, URBROJ: 2137/16-10-1 od 

6. listopada 2010. godine) Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski na 3. sjednici  

održanoj 27. kolovoza 2013. donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju predsjednika, zamjenika predsjednika  i 

članova Vijeća za prevenciju Općine Kloštar Podravski 

 

 

 

I. 

 

 U Vijeće za prevenciju Općine Kloštar Podravski imenuju se: 

 

1. SINIŠA PAVLOVIĆ, općinski načelnik – predsjednik, 

2. MIRKO DEBELJAK, predsjednik Općinskog vijeća Općine Kloštar Podravski – 

zamjenik predsjednika, , 

3. MIRKO ŠANDROVČAN, ravnatelj Osnovne škole Kloštar Podravski – član, 

4. KRUNOSLAV KARAS, načelnik Policijske postaje Đurđevac – član, 

5. IVAN ČUPEN, predsjednik Mjesnog odbora Kloštar Podravski – član, 

6. JOSIP NAĐ, predsjednik Mjesnog odbora Prugovac – član, 

7. IVAN TUDIĆ, predsjednik Mjesnog odbora Kozarevac – član, 

8. DRAŽEN VUČAK, predsjednik Mjesnog odbora Budančevica – član. 

II. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

 

 

 

KLASA: 021-05/13-01/05 

URBROJ: 2137/16-13-2 

Kloštar Podravski, 27. kolovoza 2013. 

 

 

 

 

        PREDSJEDNIK: 

 

          Mirko Debeljak   


